議会運営委員会会議録

日 時    平成２８年４月１３日（水）   開会時刻  午後３時４３分

                       閉会時刻  午後３時４４分

場 所    議会運営委員会室

出席者    委員長 皆川 巖   副委員長 浅川力三

       臼井成夫  中村正則  髙野 剛  山下政樹  鈴木幹夫

       久保田松幸  望月利樹  土橋 亨  高木晴雄

       議長 石井脩德   副議長 河西敏郎

       委員外議員   安本美紀  小越智子

欠席者    なし

執行部出席者   総務部長 前 健一  財政課長 泉 智徳

議 題

１ 本会議の再開時刻について

 ○ 本会議の再開時刻は、午後４時とされた。

２ 議会運営委員会の閉会中の継続審査案件について（議運資料１）

 ○ 本委員会が閉会中もなお継続して調査を要する事件は、配付のとおりとされた。

３ 本日の議事日程の追加について

 ○ 本委員会及び各常任委員会で決定した継続審査案件について、再開後の本会議の報告に

引き続いて日程に追加して採決する扱いとされた。

以上